
„Różnorodność jest solą życia: pozwoli ci rozwinąć umiejętności, 

powstrzymać od stagnacji i podtrzyma motywację.” Ben Moon  

„Wiedza o niezwykłej różnorodności obecnej w naszych światach najlepiej strzeże nas przed 

niesprawiedliwością stereotypów.” Norman Davies 

Organizatorzy:

12-14 września 2024 Łódź

VI ZJAZD POLSKIEGO STOWARZYSZENIA
PSYCHOLOGII ORGANIZACJI

INNI CZY TACY SAMI? 
NOWE WYZWANIA W ŚRODOWISKU PRACY

Czekamy na Was w Łodzi! 

 Szczegółowe informacje dotyczące VI Zjazdu PSPO znajdują się na stronie: https://www.uni.lodz.pl/pspo24  
 Wszelkie pytania dotyczące zjazdu prosimy kierować na adres: pspo24@now.uni.lodz.pl  

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy i Pasjonaci_tki Psychologii Organizacji, 
Mamy nadzieję, że spotkamy się w Łodzi na VI Zjeździe Polskiego Stowarzyszenia Psychologii Organizacji, na który
zapraszamy wszystkich, którzy praktycznie i teoretycznie zainteresowani są funkcjonowaniem i dobrostanem
człowieka w organizacji. 

Serdecznie zapraszamy Przedstawicieli _ki biznesu i instytucji publicznych do udziału w Panelu Dobrych Praktyk.
Zachęcamy gorąco do podzielenia się doświadczeniami z wdrażania nowoczesnych rozwiązań w obszarze zarządzania
zasobami ludzkimi, zarządzania różnorodnością,  zarządzania zespołami, promocji zdrowia i bezpieczeństwa pracy.
Jesteśmy przekonani, że takie wydarzenie będzie cennym pomostem, łączącym teorię z praktyką, stanowiąc źródło
inspiracji  tak dla osób zarządzających w firmach  jak i dla badaczy. 
Anonsujemy również Panel Dyskusyjny pt. Neuroróżnorodność w pracy. Zapraszamy Wszystkich, którzy zajmują się
tą problematyką od strony naukowej i praktycznej do podzielenia się swoimi refleksjami i doświadczeniem.  
Porozmawiamy o tym czym jest i jak przejawia się neuroróżnorodność w pracy, z jakimi wyzwaniami i nadziejami się
wiąże. 

Patroni: Sponsorzy:

członek

Przypominamy o ważnych terminach: 
Rejestracja dla czynnych Uczestników_czek (prelegenci, uczestnicy paneli, prowadzący warsztaty i uczestnicy sesji
plakatowych) trwa do 30.04.2024. Rejestracja dla biernych Uczestników_ czek trwa do 05.09.2024.

Jeśli chcielibyście od razu wysłać formularz rejestracyjny to znajdziecie go tutaj: 
https://forms.office.com/e/YNM5CHRbUL
A jeśli chcecie zgłosić swoje wystąpienie, plakat bądź warsztat, wypełnijcie formularz:
https://forms.office.com/e/5G9B9vrX1Y

W ofercie szkoleniowej Zjazdu znajdują się między innymi następujące warsztaty: 
„Molestowanie seksualne w pracy -warsztat edukacyjny w oparciu o założenia terapii poznawczo-behawioralnej”
Dorota Merecz-Kot (UŁ) 
„The role of evidence-based practice in increasing the effectiveness of organisational psychology practitioners:
Some practical examples and guidelines for practitioners and academics” – Rob Briner (Queen Mary University of
London) 
 „O budowaniu relacji z innej strony - znaki rozpoznania w pracy i w domu” - Mateusz Hauk (UŁ) 
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